
Zarządzenie NrJfy  2015 
Starosty Gołdapskiego 
z dniatfgrudnia  2015 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w Starostwie 
Powiatowym w Gołdapi. 

Na podstawie art 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie pożarowej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719, 
z późn. zm.), oraz zgodnie z art. 34 ust, 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) zarządzam, co następuje: 

§i-
Wprowadzam instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla budynku Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi przy ul. Krótkiej 1 stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi do zapoznania się 
z instrukcją bezpieczeństwa pożarowego oraz do jej przestrzegania. 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

§4. 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§5. 
Traci moc Zarządzenie Nr 43/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 19 listopada 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi. 



§6. 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom poprzez jego wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń, rozesłanie pocztą elektroniczną do wszystkich naczelników wydziałów 
oraz poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Inforinącji  Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi. ; 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Staro$&/Gołdapski 
TS 

idrzej Ciołek 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr >?fl  /2015 z dnia grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 
bezpieczeństwa pożarowego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

W celu określenia sposobów postępowania personelu Starostwa Powiatowego w Gołdapi na 
wypadek pożaru lub innego zagrożenia oraz zapewnienia bezpieczeństwa pracowników i osób 
załatwiających sprawy w Starostwie Powiatowym w Gołdapi nastąpiła konieczność 
wprowadzenia nowej instrukcji bezpieczeństwa pożarowego. 

STARSZY INSPEKTOR ds. BHP 
2 0. 12, 2015 
mgr Dominika Justyna  Kozłowska 


